— 1 —

息 县 财 政 局 文 件
息财购〔2022〕22 号

息县财政局关于转发《信阳市财政局
公共资源交易中心关于印发信阳市公共资源交
易平台政府采购项目入场交易规则（试行）的

通知》的通知
县直各部门、各单位，各乡镇（办事处），县公共资源交易中心，

各政府采购代理机构：

为规范我县政府采购现场交易活动，保障入场交易各项活动

依法有序进行,现将《信阳市财政局 公共资源交易中心关于印发

信阳市公共资源交易平台政府采购项目入场交易规则（试行）的

通知》的通知（信财购〔2022〕21 号）转发给你们，请遵照执

行。

息县财政局

2022 年 12 月 2 日

wx1645263382

wx1645263382
全面实现电子化交易